建设部公告第432号－－关于公布核准的建筑业企业、工程监

理企业、招标代理机构名单的公告 PDF转换可能丢失图片或

格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/321/2021_2022__E5_BB_BA_

E8_AE_BE_E9_83_A8_E5_c80_321574.htm 建设部公告（第432

号）各省、自治区建设厅，直辖市建委，江苏省、山东省建

管局，新疆生产建设兵团建设局，国务院有关部门建设司（

局），总后基建营房部工程管理局，国资委管理的有关企业

： 根据《中华人民共和国建筑法》、《中华人民共和国招标

投标法》、《建筑业企业资质管理规定》（建设部令第87号

）、《工程监理企业资质管理规定》（建设部令第102号）和

《工程建设项目招标代理机构资格认定办法》（建设部令

第79号）等规定，现将经我部审查核准的建筑业企业名单（9

家）、工程监理企业名单（88家）和升级的工程招标代理机

构名单（46家）、资格延续的工程招标代理机构单位名单（2

家）予以公布。 特此公告。 附件：1、核准的建筑业企业名

单 2、核准的工程监理企业名单 3、核准的甲级工程招标代理

机构名单 4、甲级工程招标代理机构资格延续单位名单建设

部二○○六年六月十六日 附件一： 核准的建筑业企业名单┏

━━━┯━━━━━━━━━━━━━━━━━━┯━━━

━━━━━━━━━━━┯━━━━━━━━━━━━━━

━━┯━━━━━━━━━┓┃ 序号 │单位名称 │主项资质

等级 │增项资质等级 │ 证书编号 ┃┠───┼─────

─────────────┼────────────

──┼────────────────┼──────

───┨┃ 1 │北京市市政四建设工程有限责任公司 │ │⑴

机电安装工程施工总承包壹级 │ A1104011010202 ┃┠───

┼──────────────────┼──────

────────┼────────────────┼

─────────┨┃ 2 │中铁十四局集团有限公司 │ │

⑵市政公用工程施工总承包壹级 │ A0034137010101 ┃┠──

─┼──────────────────┼─────

─────────┼────────────────

┼─────────┨┃ 3 │广东恒大路桥建设有限公司

│ │⑶桥梁工程专业承包壹级 │ A1024044050101 ┃┠───

┼──────────────────┼──────

────────┼────────────────┼

─────────┨┃ 4 │中集建设集团有限公司 │ │⑴

市政公用工程施工总承包壹级 │ A1014011010804 ┃┃ │ │

│⑵钢结构工程专业承包壹级 │ ┃┠───┼──────

────────────┼─────────────

─┼────────────────┼───────

──┨┃ 5 │深圳市中邦建设总承包有限公司 │ │⑴市政公

用工程施工总承包壹级 │ A1014044030305 ┃┃ │ │ │⑵土

石方工程专业承包壹级 │ ┃┃ │ │ │⑶建筑装修装饰工程

专业承包壹级 │ ┃┠───┼─────────────

─────┼──────────────┼─────

───────────┼─────────┨┃ 6 │中

建三局建设工程股份有限公司 │ │⑴机电安装工程施工总承

包壹级 │ A0016142011101 ┃┠───┼─────────

─────────┼──────────────┼─

───────────────┼─────────┨

┃ 7 │贵州建工集团总公司 │ │⑴钢结构工程专业承包壹级

│ A0011052010301 ┃┃ │ │ │⑵消防设施工程专业承包壹

级 │ ┃┠───┼──────────────────

┼──────────────┼──────────

──────┼─────────┨┃ 8 │重庆市爆破公

司 │市政公用工程施工总承包壹级 │ │ A1101050010304 ┃

┠───┼──────────────────┼──

────────────┼─────────────

───┼─────────┨┃ 9 │中冶交通工程技术有

限公司 │公路工程施工总承包壹级 │⑴桥梁工程专业承包壹

级 │ A1024111010002 ┃┃ │ │ │⑵公路路面工程专业承包

壹级 │ ┃┃ │ │ │⑶公路路基工程专业承包壹级 │ ┃┗━

━━┷━━━━━━━━━━━━━━━━━━┷━━━━

━━━━━━━━━━┷━━━━━━━━━━━━━━━

━┷━━━━━━━━━┛ 100Test 下载频道开通，各类考试

题目直接下载。详细请访问 www.100test.com